CAMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

Oficio n°. 039/2020/COMISSÃO

Piumhi, 12 de março de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Adeberto José de Melo

Prefeito Municipal de Piumhi

Assunto: Convocação (FAZ)

Ú c m c  no ÇlCÍl o ía - Íom pO rxjur\c^. d o
) ° re t< £ ' coo / ó © lo  m o  (J O

& O r~o r>a.v  i r< j< ó  , ^<e<r m >  ~
' t e o v o c a c o o  ò e & o Ln a ce v o  jiooLj-c.

- jo - o ío ^
I i <j m

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A COMISSÃO DE SERVIÇOS E POLÍTICAS PÚBLICAS MUNICIPAIS,

URBANISMO E CIDADANIA, através de seus membros e do Vereador abaixo subscrito,

com fulcro nas disposições contidas nos arts. 21, IX, § 1o e 28, XIII e XVIII da Lei Orgânica

Municipal c/c arts. 138 e 188 do Regimento Interno, vem através deste, CONVOCAR a Sra.

Maria Amélia Mourão Fernandes Nogueira, Secretária Municipal de Educação, e a Sra.

Dânia Soares Terra, Supervisora Geral, para apresentarem-se na 8a Sessão Ordinária a

realizar-se às 19h30 do dia 23/03/2020 (segunda-feira), na sede da Câmara Municipal de

Piumhi-MG, na Sala das Sessões “Vereador José Soares de Oliveira Sobrinho”, a fim de

prestar INFORMAÇÕES e ESCLARECIMENTOS acerca dos questionamentos abordados

pela Presidente da CSPPMUC, Vereadora Shirley Elaine Gonçalves Faria, na 6a Sessão

Ordinária realizada no dia 09/03/2020 (íntegra dos questionamentos em anexo),

objetivamente em relação aos livros didáticos, merenda escolar, agenda do aluno,

planejamento anual e bimestral, relacionamento/professor, situação das monitoras, carga

horária, transporte, rotas escolares, aulas de inglês e empreendedorismo.

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

Certos de vossa atenção ao conteúdo constante do presente ofício,

aguardamos a presença da Sra. Maria Amélia Mourão Fernandes Nogueira, no local, dia e

hora acima indicados.

Atenciosamente,

MAGNO MANOEL MARQUES

Vice-Presidente da CSPPMUC

k m
JOSÉ WEUNGtON DA SILVA

Vereador -  Legislatura -  2017/2020

jjícuvfe da fXuX rA M X  "cOviUd da
ck  (2 ò P P ^ 0 c / '^ a W  g ia vU

^ ÍmUA.; A£í O-i/jCjh- 00.

Página 2 de 2

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br